สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ มีความประสงค์จะ จ้างที่ปรึกษาการศึกษาและพัฒนาระบบ

นิเวศน์ด้านการค้าดิจิทัลเพื่อสนับสนุนให้เกิดการทำธุรกรรมทางการค้าที่มีความยั่งยืน โดยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป

ราคากลางของงานจ้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๙๙๙,๙๙๖.๗๘ บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบหก

บาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)

                 ที่ปรึกษาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

                 ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

                 ๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

                 ๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

[...]

เข้าร่วมเพื่อแลกเปลี่ยนประสบการณ์ มุมมองเชิงนโยบาย และแนวปฏิบัติในการพัฒนาระบบนิเวศการค้าดิจิทัล 
๗. สถานที่ส่งมอบงาน 
 ณ สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ หรือทางไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ saraban@etda.or.th 
๘. วงเงินในการจัดหา 
 วงเงินงบประมาณ ๘,๐๐๐,๐๐๐ บาท  (แปดล้านบาทถ้วน) ซึ่งรวมภาษีมูลค่าเพ่ิมเรียบร้อยแล้ว และราคา
กลาง เป็นจำนวนเงิน  ๗,๙๙๙,๙๙๖.๗๘ บาท  (เจ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทเจ็ดสิบแปด
สตางค)์ 
๙. ระยะเวลาดำเนินการ 
 กำหนดระยะเวลาดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน  ๒๗๐ (สองร้อยเจ็ดสิิบ) วัน นับถัดจากวันที่ลงนามใน
สัญญา 
๑๐. สิ่งส่งมอบ กำหนดเวลาการส่งมอบและเงื่อนไขการจ่ายเงิน 
 กำหนดการส่งมอบงานตามขอบเขตของงานและจ่ายเงินเป็นงวด  ๆจำนวน ๔ (สี่) งวด ดังนี้